



Grillen Amagerbro ApS

Lyngbyvej 421, 1.
2820 Gentofte
CVR-nr. 36042435

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Steffen Herbst Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grillen Amagerbro ApS

Lyngbyvej 421, 1.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 36042435

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Thomas Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/2020 et overskud på 1.271 t.kr. sammenholdt med et overskud på 767 t.kr. i 2018/2019, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.801 t.kr. pr. 30 juni 2020.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes kun en begrænset effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.544.012	3.918.327
Personaleomkostninger	1	(2.552.425)	(2.578.922)
Af- og nedskrivninger		(377.569)	(372.811)
Driftsresultat		1.614.018	966.594
Andre finansielle indtægter	2	32.722	48.241
Andre finansielle omkostninger	3	(16.954)	(21.192)
Resultat før skat		1.629.786	993.643
Skat af årets resultat	4	(359.077)	(226.938)
Årets resultat		1.270.709	766.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.270.709	766.705
Resultatdisponering		1.270.709	766.705

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.431	20.731
Indretning af lejede lokaler		388.827	456.180
Materielle aktiver	5	584.258	476.911
Deposita		490.498	490.498
Finansielle aktiver	6	490.498	490.498
Anlægsaktiver		1.074.756	967.409
Fremstillede varer og handelsvarer		103.188	109.757
Varebeholdninger		103.188	109.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.041	241.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.430.982	1.706.322
Andre tilgodehavender		11.845	77.227
Periodeafgrænsningsposter		13.333	7.419
Tilgodehavender		4.577.201	2.032.761
Likvide beholdninger		1.157.981	734.945
Omsætningsaktiver		5.838.370	2.877.463
Aktiver		6.913.126	3.844.872

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.720.971	1.450.262
Egenkapital		2.800.971	1.530.262
Udskudt skat		20.414	32.978
Hensatte forpligtelser		20.414	32.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.003.871	890.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.956.905	617.053
Skyldige sambeskatningsbidrag		371.641	223.960
Anden gæld		759.324	550.553
Kortfristede gældsforpligtelser		4.091.741	2.281.632
Gældsforpligtelser		4.091.741	2.281.632
Passiver		6.913.126	3.844.872
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.450.262	1.530.262
Årets resultat	0	1.270.709	1.270.709
Egenkapital ultimo	80.000	2.720.971	2.800.971

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	2.486.035	2.517.030
Andre omkostninger til social sikring	66.390	61.892
	2.552.425	2.578.922
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.722	48.241
	32.722	48.241

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.585	13.229
Renteomkostninger i øvrigt	3.369	7.963
	16.954	21.192

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	371.641	223.960
Ændring af udskudt skat	(12.564)	2.978
	359.077	226.938

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	77.035	1.857.416
Tilgange	200.382	284.534
Kostpris ultimo	277.417	2.141.950
Af- og nedskrivninger primo	(56.304)	(1.401.236)
Årets afskrivninger	(25.682)	(351.887)
Af- og nedskrivninger ultimo	(81.986)	(1.753.123)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.431	388.827

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	490.498
Kostpris ultimo	490.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.498

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.347.587	4.036.674

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er stillet selvskyldner kaution overfor selskaber ejet af Grillen Group ApS for alt mellemværende med Danske Bank. Selvskyldnerkautionerne omfatter følgende enheder:

- Grillen Group ApS
- Grillen Århus C ApS
- Grillen Aalborg ApS
- Grillen Herning ApS

Pr. 30.06.2020 var der ikke udnyttet trækingsfacilitet i de selskaber som er omfattet af selvskyldnerkautionen.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Grillen Group ApS, København
